平成２６年４月１５日

ＰＴＡ会員 各位

日光市立東中学校ＰＴＡ会長    金子 一真

日 光 市 立 東 中 学 校 長                小林  幸男

平成２６年度ＰＴＡ総会並びに授業参観のご案内

    陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わ

  せの上、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

   １ 期   日     平成２６年４月３０日（水曜日）

   ２ 場   所     日光市立東中学校

   ３ 日   程

                （１）授業参観    １３：４０～１４：３０（内容は裏面をご覧ください）

                （２）ＰＴＡ総会  １４：４０～１５：４０（体育館）

                （３）学年懇談     １５：５０～１６：４０

                                      １年会場 会議室

                                      ２年会場 多目的スペース

                                      ３年会場 体育館

４  備  考   （１）スリッパをご持参ください。

        （２）校舎への入口は生徒昇降口をご利用ください。

        （３）駐車場は校庭となります。係員の指示に従って駐車してくださ

い。

◇授業参観内容

 学 級 教 科 授業者 場 所

１年１組 学級活動  菊池 健人 自教室

１年２組 学級活動  青山  祐輔  自教室

１年３組 学級活動  森  卓也 自教室

２年１組 家  庭  旭山 晴美 家庭科室 (被服室 )

２年２組 社  会  阿久津 崇 自教室

２年３組 音  楽  桑原 理江 音楽室

３年１組 国  語  奈良里歌子 自教室

３年２組 学級活動  武田 千夏 自教室

３年３組 理  科  岡部  信浩  第２理科室